Freie Universitat (L

Leistungsnachweis

Fachbereich:

Institut:

Herr/Frau

hat im Winter-/Sommersemester
im Rahmen eines ERASMUS-Aufenthaltes an der Freien Universitat Berlin
an folgender Lehrveranstaltung erfolgreich teilgenommen:

Typ der LV (z.B. PS, V)

Nummer der LV laut VV

Titel der LV

Englische Ubersetzung
des Titels

Er/sie hat zusatzlich folgende Leistungen erbracht (z.B. Klausur, Hausarbeit):

gef. Titel der Arbeit:

Umrechnung von FU-Noten in ECTS-Noten:
1,0-1,5 A
1,6-2,0 B
2,1-3,0 C
3,1-3,5 D
E
F
2}

Note

ECTS-Note

ECTS-Punkte 3,6-4,0
4,1-5,0

Teilnahme

Datum, Unterschrift der Lehrkraft, Stempel des Instituts
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